
TISKOVINA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 26 GODINA: LIX DANA:22.avgust 2023. CENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADONAČELNIK 

Broj: II-87-2/2023 

Dana: 21.08.2023. 

24000 Subotica 

Trg slobode 1 

 

 Na osnovu člana 16. stav 1. Zakona o obnovi 

nakon elementarne i druge nepogode („Službeni 

glasnik RS“ broj 112/2015), Uredbe o utvrđivanju 

Državnog programa pomoći i obnove porušenih 

porodičnih stambenih objekata u svojini građana 

usled dejstva jakog olujnog vetra, grada i kiše u julu 

2023. godine („Službeni glasnik RS“ broj 66/2023), 

Uredbe o utvrđivanju Državnog programa pomoći i 

obnove oštećenih porodičnih stambenih objekata u 

svojini građana usled dejstva jakog olujnog vetra, 

grada i kiše u julu 2023. godine („Službeni glasnik 

RS“ broj 66/2023) i člana 52. stav 1. tačka 5. Statuta 

Grada Subotice („Službeni list grada Subotice“ broj 

27/2019- prečišćen tekst, 13/2021 i 16/2021) 

Gradonačelnik Grada Subotice dana 21.08.2023. 

godine donosi 

 

REŠENJE 

O OBRAZOVANJU I IMENOVANJU 

KOMISIJE ZA PROCENU ŠTETE NA 

PORODIČNIM STAMBENIM OBJEKTIMA OD 

ELEMENTARNIH NEPOGODA NA 

TERITORIJI GRADA SUBOTICE U JULU 

MESECU 2023. GODINE 

I 

 Obrazuje se Komisija za procenu štete od 

elementarnih nepogoda na teritoriji Grada Subotice 

(u daljem tekstu: Komisija) u čiji sastav se imenuju: 

1. Stefan Novaković, za predsednika 

2. Petar Pantelinac, za člana 

3. Aleksandar Popović, za člana 

4. Nebojša Pejčić, za člana 

5. Hargita Erči, za člana. 

 

II 

 Komisija vrši procenu štete nastale nakon 

elementarne i druge nepogode na porodičnim 

stambenim objektima u svojini građana u skladu sa 

Uputstvom o jedinstvenoj metodologiji za procenu 

štete od elementarnih nepogoda („Službeni list 

SFRJ“, 27/87). 

III 

Nakon što Komisija izvrši procenu štete istu 

šalje na verifikaciju Ministarstvu za javna ulaganja. 

 

IV 

Komisija odlučuje o žalbama protiv 

prvostepenog rešenja. 

V 

Rešenje Komisije o izjavljenoj žalbi je 

konačno. 

VI 

Ovo rešenje stupa na snagu danom 

objavljivanja u „Službenom listu Grada Subotice“. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić s.r. 



Strana 2 – Broj 26                                             Službeni list Grada Subotice                                        22.avgust 2023. 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. REŠENJE O OBRAZOVANJU I IMENOVANJU KOMISIJE ZA PROCENU ŠTETE NA  

PORODIČNIM STAMBENIM OBJEKTIMA OD ELEMENTARNIH NEPOGODA NA  

TERITORIJI GRADA SUBOTICE U JULU MESECU 2023. GODINE……………………………1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, sekretar 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cena za 2023. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist nivoa gradova sa pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


